ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНAЯ КОМИССИЯ
 ЛУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

04 июня  2020 года                                                                           №  829

О сметах расходов участковых  избирательных комиссий Лужского муниципального района на подготовку и проведение общероссийского  голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации

В соответствии со статьями 20, 57 и 64 Федерального закона от 10 января 2003 года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации»,   территориальная избирательная комиссия Лужского муниципального района,

РЕШИЛА:

1. Утвердить распределение средств федерального бюджета участковых избирательных комиссий Лужского муниципального района  в период подготовки и проведения общероссийского  голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации в пределах средств выделенных на подготовку и проведение выборов. (Приложение)
2. Утвердить сметы расходов участковых избирательных комиссий Лужского муниципального района  в период подготовки и проведения общероссийского  голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации. (Приложение1-58).
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  председателя территориальной избирательной комиссии  Лужского муниципального района  Алексееву Н.А.

[bookmark: _GoBack]
Председатель
территориальной избирательной комиссии                             Н.А. Алексеева

Секретарь
территориальной избирательной комиссии                             Т.О.Меньшикова